
SNPCS 0| 792/2024

SMLOUVA o ZAJIŠTovÁjvijNFonMAČNÍCH A o_svĚ_TovýCH SLUŽEB

v INFORMACNIM STREDISKU V KRASNE LIPE

uzavřená podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem Pražská 457/52, 407 46, Krásná Lípa„

IČ: 06342477

DIČ: C206342477

zastoupená lng. Petrem Křížem, ředitelem

(dále jen „objednatel“)

a

České Švýcarsko o.p.s.

se sídlem: Krásná Lípa, Křinické náměstí 1 161/10, PSČ 407 46

zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl O,

vložka 101

IČ: 254 36 9| 1

DIČ: c2254 36 911

zastoupená Tomášem Adamovem, ředitelem

(dále jen „poskytovatel“)

].

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění informačních a osvětových služeb pro návštěvníky regionu Národního

parku České Švýcarsko (dále jen „národní park“) v informačním středisku v Krásné Lípě (dále jen

„informační středisko“), případně íjiným způsobem specifikovaným v této smlouvě.

II.

Vlastnictví, správa a využití informačního střediska v Krásné Lípě

Obě strany jsou si vědomy, že prostory informačního střediska se nacházejí v objektu, který je majetkem

města Krásná Lípa (adresa: Křinické náměstí 1161/10, PSČ 407 46).

Poskytovatel prohlašuje, že prostory informačního střediska jsou zkolaudovány pro zajišťování služeb

specifikovaných touto smlouvou. Poskytovatel dále prohlašuje, že je jediným nájemcem a provozovatelem

informačního střediska a zajistí personální kapacity k zajištěníjeho řádného chodu.

III.

Povinnosti poskytovatele

Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje:

l. Zajistit provoz informačního střediska v době, jejíž rozsah je stanoven v článku V. této smlouvy.



|O.

Zajistit umístění propagačních materiálů dodané objednatelem v prostorách informačního střediska

takovým způsobem, aby byly pro návštěvníky snadno přístupné.

Zajistit prezentaci aktivit objednatele v oblasti environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty (např.

akce pro veřejnost, soutěže pro školy a pro veřejnost, nabídka výukových programů pro školská

zařízení apod.), např. formou vyvěšování plakátů a distribuce letáků. Plakáty a letáky budou

v prostorách informačního střediska umístěny takovým způsobem, aby byly pro návštěvníky snadno

přístupné a na první pohled viditelné.

Zajistit poskytování informací o národním parku a podmínkách turistického využití zvláště

chráněných území voblasti národního parku a okolí, zejména zajistit poskytování informací o

pravidlech chování návštěvníků v národním parku vyplývajících zjeho návštěvního řádu, zonace

území a dalších souvisejicich předpisů upravujících oblast veřejného využívání území národního

parku.

Zajistit v prostoru informačního střediska distribuci, shromažďování a předávání výsledků

dotazníkových šetření a anket pořádaných objednatelem zaměřených na zjišťování názorů a potřeb

návštěvníků národního parku v oblasti veřejného využíváníjeho území.

Zajistit vprostoru informačního střediska uveřejnění následující infomace: „Toto informační

středisko provozuje pro Správu Národního parku České Švýcarsko a Město Krásná Lípa obecně

rospěšná společnost České Švýcarsko“. Věta bude doplněna o Iogo Národního parku České

Švýcarsko.

Poskytovat objednateli údaje o návštěvnosti infomačního střediska za každý měsíc jeho provozu.

Umístit na internetové stránky poskytovatele větu: „Provoz informačního střediska v Krásné Lípě

podporuje Správa Národního parku České Švýcarsko“ a dále umístit na internetové stránky

poskytovatele aktivní logo objednatele s „proklikem“ na internetové stránky objednatele

www.npcs.cz.

Vpřípadě plánovaného uzavření informačního střediska, oznámí poskytovatel objednateli tuto

skutečnost minimálně 3 pracovní dny před uzavřením informačního střediska.

V případě uzavření informačního střediska zdůvodu vyšší moci zajistí poskytovatel informačni

službu pro návštěvníky alternativně tímto způsobem: poskytování informačních služeb bude

prováděno po telefonu, na sociálních sítích a webových stránkách www.ceskesvvcarsko.cz &

prostřednictvím emailu. Vdobě uzavření informačního střediska zdůvodu vyšší moci náleží

objednavateli odměna za poskytování informačních služeb ve výši 40 % smluvní odměny

specifikované v článku Vl. této smlouvy. V případě uzavření IS oznámí tuto skutečnost

poskytovatel u vstupu do IS, dále na webových stránkách www.ceskesvvcarsko.cz a na sociálních

sítích.

IV.

Povinnosti objednatele

Objednatel se na základě této smlouvy zavazuje:

].

2.

Průběžně dodávat do informačního střediska publikace a další propagační materiály a předměty

vydávané objednatelem pro účely bezplatné distribuce těchto materiálů v informačním středisku.

Průběžně poskytovat poskytovateli infomace o aktuálním dění v národním parku.

Za dodržení podmínek uvedených včlánku Ill. této smlouvy poskytnout poskytovateli smluvní

odměnu specifikovanou v článku Vl. této smlouvy.



V.

Provozní doba

|. Informační středisko bude pro veřejnost otevřeno:

A. Od 15. dubna 2024 do 3 [. května 2024 a od I. září 2024 do 31. října 2024 ve dnech pondělí až

neděle, od 9.00 do 17.00 hod., 5 polední přestávkou od 12.00 do 13.00 hod.

B. Od I. června 2024 do 3 1. srpna 2024 ve dnech pondělí až neděle, od 9.00 do 18.00 hod., 5 polední

přestávkou od 12.00 do 13.00 hod.

C. Od 1. listopadu 2024 do 3 |. prosince 2024 ve dnech úterý až neděle, od 9.00 do 17.00 hod., s

polední přestávkou od 12.00 do 13.00 hod., kromě 24., 25., 26. a 31. prosince.

VI.

Smluvní odměna

1. Objednatel se zavazuje na základě této smlouvy zaplatit poskytovateli za poskytování služeb

specifikovaných v článku lll. této smlouvy smluvní odměnu v maximální celkové výši 532 775,-

Kč bez DPH, slovy pětsettřicetdvatisícsedmsetsedmdesátpět korun bez DPH. K této částce

bude připočítáno DPH dle aktuální výše sazby.

2. Tato odměnaje splatná měsíčně na základě faktur vystavených poskytovatelem, a to za každý měsíc,

ve kterém poskytovatel poskytl služby specifikované touto smlouvou. Výše smluvní odměny je

vypočítána na základě částky zajeden den provozu IS (tj. 2.148,287 Kč bez DPH) v daném měsíci.

Výše měsíční odměny je na základě provozní doby IS dle článku V. nastavena takto:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

měsíc počet dní částka v Kč bez DPH

Duben 16 34 372,592

Květen 31 66 596,897

Červen 30 64 448,610

Červenec 31 66 596,897

Srpen 31 66 596,897

Září 30 64 448,610

Říjen 31 66 596,897

Listopad 26 55 855,462

Prosinec 22 47 262,314

Celkem 248 532 775     
3. Poskytovatel se zavazuje vystavit každou fakturu nejpozději patnáctý pracovní den v měsící

bezprostředně následujícím po měsíci, ve kterém poskytl smluvené služby. Faktury budou mít

splatnost 14 dní ode dne jejich doručení objednateli. Fakturovaná částka je považována za

uhrazenou včas, je-li posledního dne stanovené lhůty Splatnosti odepsána z účtu objednatele.

4. V případě předem ohlášeného uzavření informačního střediska, poníží poskytovatel fakturu za dané

období 0 2.148,— Kč bez DPH za každý den uzavření informačního střediska.

5. Objednatel si vyhrazuje právo pozdržet proplacení faktur v případě neposkytnutí, případně

poskytnutí neúplných nebo chybných podkladů ze strany poskytovatele. V takovém případě bude

poskytovatel vyzván k dodání, případně doplnění nebo opravě podkladů a faktura bude proplacena

až po dodání, případně doplnění nebo opravě těchto podkladů.

VII.



Platnost smlouvy a ostatni ujednání

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá

účinnosti dne 15. dubna 2024, za podmínky, že nejpozději k tomuto datu bude smlouva zveřejněna

v registru smluv. V opačném případě nabývá smlouva účinnosti až dnem jejího zveřejnění v registru

smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. a to do 3 I. prosince 2024

3. Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět v případě, že poskytovatel nebude plnit povinnosti dle

článku lll. této smlouvy a své nedostatky nenapraví ani po předchozím písemném upozornění

objednatelem vnáhradní lhůtě 30 dní. Vtakovém případě nastávají právní účinky výpovědi

uplynutím jednoho měsíce po doručení písemné výpovědi poskytovateli.

4. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět vpřípadě, že objednatel neuhradí sjednanou

odměnu a své nedostatky nenapraví ani po předchozím písemném upozornění ze strany

poskytovatele \: náhradní lhůtě 30 dni. Vtakovém případě nastávají právní účinky výpovědí

uplynutím jednoho měsíce po doručení písemné výpovědi objednateli.

J. Smlouva může být kdykoliv ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

6. Výpověď smlouvy nemá vliv na nárok objednatele či poskytovatele na zaplacení veškerých

Finančních nároků, které vznikly za doby platnosti této smlouvy. V případě ukončení smlouvy

v průběhu měsíce, bude smluvní odměna poměmě krácena.

Při zjištění závažného porušení této smlouvy ze strany poskytovatele, kterým se rozumí předem

neohlášené neprovozování informačního střediska, jež bude zaviněno zanedbáním povinností ze

strany poskytovatele, se sjednává smluvní pokuta ve výši 2.l48,- Kč bez DPH za každý den, ve

kterém k porušení smlouvy došlo.

8. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy včetně výše smluvní

odměnv.

[
J

VII].

Závěrečná ujednání

]. Změny a d0plňky této smlouvyjsou možné pouze v písemné formě, a to formou chronologicky

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly ajeji text odpovídájejich pravé a svobodné vůli a

na důkaz toho připojují své podpisy.

V ...............................KRÁSA E, Mk; dne Qébzý v hádá,“(?,—„CHF.č—dne ÁQ'd—ÍQOQ dj

     
Správa/Ýarodního parku České Švýcarsko České Švýcarsko o.p.s. . :,

['18- Petr Kříž Tomáš Adamov & SBKE MCA-RSK? st

ředitel ředitel * ““"““má 5"“ “a“
‘akéévmkoap.&,mmm 1161/10

07 46 Krasna opata: +420412303000

“"—mangu www oeskeswcafskn r?


